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1
76001-33-33-
004-2017-00297-
00

Juzgado 4
Administrativo de
Cali

LINA MARIA
ARBOLEDA GOMEZ

NACION - MINDEFENSA
- EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:May
15 2023 4:06PM...

2
76001-33-33-
004-2021-00174-
00

Juzgado 4
Administrativo de
Cali

COLPENSIONES ALDEMAR VIVAS RUIZ
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/05/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:May
15 2023 4:06PM...

3
76001-33-33-
004-2022-00081-
00

Juzgado 4
Administrativo de
Cali

CATERING SALAZAR
GAVIRIA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/04/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

Ejecutoriada esta
providencia, córrase
traslado de las pruebas
allegadas al proceso por el
término de tres 3 días y
vencido este plazo,
descórrase el traslado de
diez 10 días para que las
partes prese...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 004 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 16/05/2023
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4
76001-33-33-
004-2023-00015-
00

Juzgado 4
Administrativo de
Cali

NIDIA MARULANDA
QUINTERO

EMCALI EICE ESP,
MUNICIPIO DE CALI
SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA

ACCIONES
POPULARES 15/05/2023

Auto cita
pacto de
cumplimiento

JUNIO 28 DE 2023 A LAS
10 AM PLATAFORMA
LIFESIZE . Documento
firmado electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:May
15 2023 2:22PM...

5
76001-33-33-
004-2023-00110-
01

Juzgado 4
Administrativo de
Cali

MARIA EUGENIA
LOZANO GOMEZ

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA Ejecutivo 15/05/2023 Auto de

trámite

SE ABSTIENE DE LIBRAR
MANDAMIENTO DE PAGO
. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:May
15 2023 4:06PM...

6
76001-33-33-
004-2023-00112-
00

Juzgado 4
Administrativo de
Cali

JORGE PEREZ ,
MARIA AMPARO
REYES , LUCY
EUGENIA VELEZ

SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA
VIAL

ACCIONES
POPULARES 15/05/2023 Auto inadmite

demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:May
15 2023 4:06PM...
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